АНО ВО «Универсальный Университет»
ОГРН 1197700010518
105120, Россия, г. Москва, Центр дизайна ARTPLAY
ул. Нижняя Сыромятническая, д. 10, стр. 3

Автономная некоммерческая организация
высшего образования «Универсальный Университет»

(АНО ВО «Универсальный Университет»)

ПРИКАЗ №03092024/1

г. Москва 03 сентября 2024 г.

Об открытии дополнительного набора поступающих
на обучение по образовательным программам высшего образования

В целях обеспечения организации приема поступающих на обучение по
образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата,
программам магистратуры в АНО ВО «Универсальный Университет» (далее –
«Организация»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть в Организации дополнительный набор поступающих на обучение
(далее – «Поступающие») по образовательным программам высшего образования –
программам бакалавриата и программам магистратуры на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год по следующим
направлениям подготовки:

− 07.03.01 «Архитектура» (очная форма обучения);

− 42.03.05 «Медиакоммуникации» (очная форма обучения);

− 53.03.06 «Музыкознание и музыкально-прикладное искусство» (очная форма

обучения);

− 54.03.01 «Дизайн» (очная форма обучения);

− 38.03.02 «Менеджмент» (очная форма обучения);

− 07.04.01 «Архитектура» (очная форма обучения).

2. Дополнительный прием Поступающих провести в следующие сроки:

− 09 сентября 2024 года - 20 сентября 2024 года: прием документов от

Поступающих;

− 09 сентября 2024 года - 25 сентября 2024 года: проведение вступительных

испытаний;

− не позднее 27 сентября 2024 года – публикация конкурсных списков;

− 01 октября 2024 года завершение приема заявлений о согласии на зачисление от

Поступающих;

− 03 октября 2024 года – крайний срок издания приказов о зачислении на обучение

лиц, подавших заявление о согласии на зачисление и заключивших договор об оказании
платных образовательных услуг.
3. Довести настоящий приказ до сведения заинтересованных лиц в части их
касающейся.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя приёмной
комиссии – Таганову Елену Сергеевну.

Директор Черкес-заде Е. В.

| info@u.university | www.u.university

http://www.u.university

		2024-09-05T14:21:22+0300
	АНО ВО "УНИВЕРСАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"